
2º trimestre

Grupo alumnado BiXe XeHi EF EPVA LCeL LGeL Mat Tec Fra Ing 2Fra 2Ing 2Por PC RelC RelE
119 119 119 119 119 119 119 119 119 76 18 73 42 4

A 30 5 8 5 6 11 9 4 10 6 0 0 0 0
B 29 4 13 5 0 8 13 11 2 10 2 0 0 0 0
C 30 7 8 6 0 9 11 10 3 5 3 0 1 0 0
D 30 8 9 1 7 6 9 7 2 6 0 0 0 0 1

119 24 38 17 7 29 44 37 11 0 31 11 0 0 1 0 1
20,17% 31,93% 14,29% 5,88% 24,37% 36,97% 31,09% 9,24% #¡DIV/0! 26,05% 14,47% #¡DIV/0! 0,00% 1,37% 0,00% 25,00%

Grupo alumnado XeHi AmLs AmCm EF FeQ LCeL LGeL Mat Mús Tec 2Fra 2Ing 2Por Prg AmLI Fra Ing ValEt RelC RelE
114 5 5 119 114 114 112 114 119 119 82 20 43 5 114 72 44 3

A 25 9 6 7 7 7 16 7 3 2 2 3 9 0 3 0
PMAR 5 1 0 1 3 0 0 2 1 0 0 0 0
B 29 11 8 9 10 4 12 8 0 0 1 0 4 0 0 0
C 30 3 6 11 17 10 15 14 3 4 0 2 8 3 0 0
D 30 7 10 17 22 9 17 16 4 3 0 3 16 5 0 0

119 30 1 0 31 44 56 30 60 48 10 9 0 5 9 0 0 37 8 3 0
26,32% 20,00% 0,00% 26,05% 38,60% 49,12% 26,79% 52,63% 40,34% 8,40% 10,98% #¡DIV/0! 25,00% 20,93% 0,00% #¡DIV/0! 32,46% 11,11% 6,82% 0,00%

Grupo alumnado BiXe XeHi AmLs AmCT EF EPVA FeQ LCeL LGeL Mat Mús EVCE 2Fra 2Ing 2Por CuCa ED Ora Fra Ing PC RelC RelE
102 102 11 11 113 113 102 102 100 113 111 113 30 16 12 25 27 16 97 64 49

A 18 6 4 0 2 2 8 7 10 2 0 0 0 0 2 0 0 5 0 0
PDC 11 1 2 5 6 0 0 0 0 3 3 1 0
B 28 0 8 0 1 9 15 16 16 7 1 0 0 0 5 2 0 10 3 0
C 29 4 4 1 7 4 10 18 18 7 2 0 0 0 0 3 0 8 0 1
D 27 0 5 0 3 2 7 4 15 6 0 0 3 0 3 0 0 6 6 0

113 10 21 1 2 1 18 17 40 45 59 28 3 0 3 0 13 8 0 0 29 10 1 0
9,80% 20,59% 9,09% 18,18% 0,88% 15,93% 16,67% 39,22% 45,00% 52,21% 25,23% 2,65% 0,00% 18,75% 0,00% 52,00% 29,63% #¡DIV/0! 0,00% 29,90% 15,63% 2,04% #¡DIV/0!

Grupo alumnado XeHi LCeL LGeL EF BiXe FeQ MatAc MatAp Eco Lat Tec IAEE CAAP EPVA CuCi TIC 2Fra 2Ing 2Por Filo Fra Ing PC RelC RelE
117 117 117 117 61 61 88 28 54 27 44 28 56 56 27 13 28 8 109 42 70 5

A 31 19 9 10 3 0 3 2 8 0 0 9 1 0 4 0 0 2 0 5 0 0 0
B 29 23 11 17 0 4 5 10 8 2 0 4 0 0 0 3 0 2 0 3 0 0 0
C 30 17 8 9 0 0 2 12 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D 27 12 10 2 1 2 3 6 0 5 6 0 0 0 1 1 0 0 0 4 0 0 0

117 71 38 38 4 6 13 30 16 12 10 13 0 1 0 5 4 0 0 0 4 0 12 0 0 0
60,68% 32,48% 32,48% 3,42% 9,84% 21,31% 34,09% 57,14% 22,22% 37,04% 29,55% #¡DIV/0! 3,57% 0,00% 8,93% 14,81% 0,00% #¡DIV/0! #¡DIV/0! 14,29% 0,00% 11,01% 0,00% 0,00% 0,00%

Ensinanza Secundaria Obrigatoria

matriculado ‐‐>

matriculado ‐‐>

4º da ESO Troncais

2º da ESO Troncais

1º da ESO Comúns 1ª lingua estranxeira

3º da ESO Comúns

matriculado ‐‐>

matriculado ‐‐>

1ª lingua estranxeira

Específicas 1ª lin. Estranxeira

2ª lingua estranxeira Opción relixiosa

Optativas

Opción relixiosa

Específicas 1ª lingua estranxeira Opción relixiosa

Opción relixiosa
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INSTITUTO EDUCACIÓN 
SECUNDARIA A 
XUNQUEIRA II

Estatísticas de alumnado con calificación negativa por 
materia do presente curso escolar

2º trimestre

Grupo alumnado Fi LCeL I LGeL I EF BiXe DT1 FQ TE1 Mat1 MatA1 Lat1 Eco Gre1 HmC LUn
115 115 115 115 33 11 58 14 58 51 6 47 37 30

A 29 2 10 1 0 2 1 7 0 12 0 0 0 0 0
B 29 3 12 1 0 0 0 7 5 12 0 0 0 0 0
C 27 2 9 1 0 0 0 2 0 0 8 0 6 4 0
D 30 12 14 5 3 0 0 0 0 0 12 2 5 5 6

115 19 45 8 3 2 1 16 5 24 20 2 11 0 9 6
16,52% 39,13% 6,96% 2,61% 6,06% 9,09% 27,59% 35,71% 41,38% 39,22% 33,33% 23,40% #¡DIV/0! 24,32% 20,00%

Grupo alumnado Fra I Ing I RelC RelE Antr AnAp CTV1 CuCi DA I TIC I 2Fra1 2Ing1 2Por1
115 51 22 19 20 26 28

A 29 6 0 0 0 0 2 0
B 29 8 0 0 0 0 0 0
C 27 11 0 0 0 0 0 0
D 30 7 0 0 1 1 0 2

115 0 32 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0
#¡DIV/0! 27,83% 0,00% #¡DIV/0! #¡DIV/0! 0,00% #¡DIV/0! 5,26% 5,00% 7,69% 7,14% #¡DIV/0! #¡DIV/0!

Grupo alumnado Hes LCeL II LGeL II Fra II Ing II Bio Xeol DT2 Fís Qui Mat2 MatA2 EcoE Gre2 Hart Lat2 Xeo Hfi
90 89 87 86 20 13 15 21 35 44 44 5 8 54

A 16 1 4 3 0 0 5 0 5
B 27 3 16 2 15 2 10 12
C 27 2 11 0 10 2 9 1 11
D 20 9 5 2 4 4 6

90 6 40 10 0 27 4 0 0 5 4 11 4 19 0 0 1 0 23
6,67% 44,94% 11,49% #¡DIV/0! 31,40% 20,00% #¡DIV/0! 0,00% 33,33% 19,05% 31,43% 9,09% 43,18% 0,00% #¡DIV/0! 12,50% #¡DIV/0! 42,59%

Grupo alumnado DA II CTMa TIC II 2Fra2 2Ing2 2Por2 HMD RelC RelE TIn2 FuAX Psi AlPo DI3D MEN LGXX AFMA
20 23 9 28 6 30 56 9 47 30

A 16 1 0 0 0 0 2 0
B 27 1 1 1 2
C 27
D 20 1

90 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0
5,00% #¡DIV/0! 13,04% 0,00% #¡DIV/0! #¡DIV/0! 0,00% #¡DIV/0! #¡DIV/0! 0,00% 0,00% 1,79% #¡DIV/0! 0,00% 8,51% #¡DIV/0! 0,00%

matriculado ‐‐>

2º de bacharelato Específicas Libre Configuración Autonómica (LCA) e de centro (LCC)

Troncais1ª lingua estranxeira

Comúns

1ª lingua estranxeira Opción relixiosa Optativas

Bacharelato

1º de bacharelato

matriculado ‐‐>

matriculado ‐‐>

1º de bacharelato

2º de bacharelato Comúns

matriculado ‐‐>



2º trimestre
1º da ESO, 2º trimestre, comúns 1º da ESO, 2º trimestre, idiomas e opción relixiosa

Grupo alumnado BiXe XeHi EF EPVA LCeL LGeL Mat Tec Fra Ing 2Fra 2Ing 2Por PC RelC RelE
119 119 119 119 119 119 119 119 0 119 76 0 18 73 42 4

A 30 5 8 5 0 6 11 9 4 0 10 6 0 0 0 0 0
B 29 4 13 5 0 8 13 11 2 0 10 2 0 0 0 0 0
C 30 7 8 6 0 9 11 10 3 0 5 3 0 0 1 0 0
D 30 8 9 1 7 6 9 7 2 0 6 0 0 0 0 0 1

119 24 38 17 7 29 44 37 11 0 31 11 0 0 1 0 1
20,17% 31,93% 14,29% 5,88% 24,37% 36,97% 31,09% 9,24% #¡DIV/0! 26,05% 14,47% #¡DIV/0! 0,00% 1,37% 0,00% 25,00%

2ª lingua estranxeira Opción relixiosa

matriculado ‐‐>

1º da ESO Comúns 1ª lingua estranxeira

20,17%

31,93%

14,29%

5,88%

24,37%

36,97%

31,09%

9,24%

1º da ESO, 2º trimestre, comúns

BiXe

XeHi

EF

EPVA

LCeL

LGeL

Mat

Tec

0,00%

26,05%

14,47%

0,00%0,00%
1,37%

0,00%

25,00%

1º da ESO, 2º trimestre, idiomas e opción relixiosa

Fra

Ing

2Fra

2Ing

2Por

PC

RelC

RelE
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2º trimestre
2º da ESO, 2º trimestre, comúns e troncais 2º da ESO, 2º trimestre, específicas e LCA

Grupo alumnado XeHi AmLs AmCm EF FeQ LCeL LGeL Mat Mús Tec 2Fra 2Ing 2Por Prg AmLI Fra Ing ValEt RelC RelE
114 5 5 119 114 114 112 114 119 119 82 0 20 43 5 0 114 72 44 3

A 25 9 6 7 7 7 16 7 3 2 0 2 3 0 9 0 3 0
PMAR 5 1 0 1 3 0 0 0 2 1 0 0 0 0
B 29 11 8 9 10 4 12 8 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0
C 30 3 6 11 17 10 15 14 3 4 0 0 2 0 8 3 0 0
D 30 7 10 17 22 9 17 16 4 3 0 0 3 0 16 5 0 0

119 30 1 0 31 44 56 30 60 48 10 9 0 5 9 0 0 37 8 3 0
26,32% 20,00% 0,00% 26,05% 38,60% 49,12% 26,79% 52,63% 40,34% 8,40% 10,98% #¡DIV/0! 25,00% 20,93% 0,00% #¡DIV/0! 32,46% 11,11% 6,82% 0,00%

1ª lingua estranxeira Opción relixiosa

matriculado ‐‐>

2º da ESO Troncais Específicas

26,32%

20,00%

0,00%

26,05%

38,60%

49,12%
26,79%

52,63%

40,34%

8,40%
10,98%

2º da ESO, 2º trimestre, comúns e troncais

XeHi

AmLs

AmCm

EF

FeQ

LCeL

LGeL

Mat

Mús

Tec

2Fra

0,00%

25,00%

20,93%

0,00%0,00%

32,46%

11,11%

6,82% 0,00%
2º da ESO, 2º trimestre, específicas e LCA

2Ing

2Por

Prg

AmLI

Fra

Ing

ValEt

RelC

RelE
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2º trimestre
3º da ESO, 2º trimestre: comúns 3º da ESO, 2º trimestre: optativas, idiomas e relixión

Grupo alumnado BiXe XeHi AmLs AmCT EF EPVA FeQ LCeL LGeL Mat Mús EVCE 2Fra 2Ing 2Por CuCa ED Ora Fra Ing PC RelC RelE
102 102 11 11 113 113 102 102 100 113 111 113 30 16 12 25 27 0 16 97 64 49 0

A 18 6 4 0 2 2 8 7 10 2 0 0 0 0 2 0 0 0 5 0 0 0
PDC 11 1 2 0 5 6 0 0 0 0 3 3 0 1 0 0
B 28 0 8 0 1 9 15 16 16 7 1 0 0 0 5 2 0 0 10 3 0 0
C 29 4 4 1 7 4 10 18 18 7 2 0 0 0 0 3 0 0 8 0 1 0
D 27 0 5 0 3 2 7 4 15 6 0 0 3 0 3 0 0 0 6 6 0 0

113 10 21 1 2 1 18 17 40 45 59 28 3 0 3 0 13 8 0 0 29 10 1 0
9,80% 20,59% 9,09% 18,18% 0,88% 15,93% 16,67% 39,22% 45,00% 52,21% 25,23% 2,65% 0,00% 18,75% 0,00% 52,00% 29,63% #¡DIV/0! 0,00% 29,90% 15,63% 2,04% #¡DIV/0!

1ª lingua estranxeira Opción relixiosa

matriculado ‐‐>

3º da ESO Comúns Optativas

9,80%

20,59%

9,09%

18,18%

0,88%

15,93%

16,67%

39,22%

45,00%

52,21%

25,23%
2,65%

3º da ESO, 2º trimestre: comúns

BiXe

XeHi

AmLs

AmCT

EF

EPVA

FeQ

LCeL

LGeL

Mat

Mús

EVCE

0,00%
18,75%

0,00%

52,00%

29,63%

0,00%0,00%

29,90%

15,63%

2,04%0,00%
3º da ESO, 2º trimestre: optativas, idiomas e relixión

2Fra

2Ing

2Por

CuCa

ED

Ora

Fra

Ing

PC

RelC

RelE
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2º trimestre
4º da ESO, 2º trimestre, comúns e troncais 4º da ESO, 2º trimestre, específicas e LCA

Grupo alumnado XeHi LCeL LGeL EF BiXe FeQ MatAc MatAp Eco Lat Tec IAEE CAAP EPVA CuCi TIC 2Fra 2Ing 2Por Filo Fra Ing PC RelC RelE
117 117 117 117 61 61 88 28 54 27 44 0 28 56 56 27 13 0 0 28 8 109 42 70 5

A 31 19 9 10 3 0 3 2 8 0 0 9 0 1 0 4 0 0 0 0 2 0 5 0 0 0
B 29 23 11 17 0 4 5 10 8 2 0 4 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0 3 0 0 0
C 30 17 8 9 0 0 2 12 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D 27 12 10 2 1 2 3 6 0 5 6 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0

117 71 38 38 4 6 13 30 16 12 10 13 0 1 0 5 4 0 0 0 4 0 12 0 0 0
60,68% 32,48% 32,48% 3,42% 9,84% 21,31% 34,09% 57,14% 22,22% 37,04% 29,55% #¡DIV/0! 3,57% 0,00% 8,93% 14,81% 0,00% #¡DIV/0! #¡DIV/0! 14,29% 0,00% 11,01% 0,00% 0,00% 0,00%

1ª lin. Estranxeira Opción relixiosa

matriculado ‐‐>

4º da ESO Troncais Específicas

60,68%

32,48%

32,48%

3,42%

9,84%

21,31%
34,09%

57,14%

22,22%

37,04%

29,55%
0,00%3,57%

4º da ESO, 2º trimestre, comúns e troncais

XeHi

LCeL

LGeL

EF

BiXe

FeQ

MatAc

MatAp

Eco

Lat

Tec

IAEE

CAAP

0,00%

8,93%

14,81%

0,00%0,00%0,00%

14,29%

0,00%

11,01%

0,00%0,00%0,00%
4º da ESO, 2º trimestre, específicas e LCA

EPVA

CuCi

TIC

2Fra

2Ing

2Por

Filo

Fra

Ing

PC

RelC

RelE
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2º trimestre
1º de bacharelato, 2º trimestre: comúns 1º bacharelato, 2T: optativas, idiomas e relixión

Grupo alumnado Fi LCeL I LGeL I EF BiXe DT1 FQ TE1 Mat1 MatA1 Lat1 Eco Gre1 HmC LUn
115 115 115 115 33 11 58 14 58 51 6 47 0 37 30

A 29 2 10 1 0 2 1 7 0 12 0 0 0 0 0 0
B 29 3 12 1 0 0 0 7 5 12 0 0 0 0 0 0
C 27 2 9 1 0 0 0 2 0 0 8 0 6 0 4 0
D 30 12 14 5 3 0 0 0 0 0 12 2 5 0 5 6

115 19 45 8 3 2 1 16 5 24 20 2 11 0 9 6
16,52% 39,13% 6,96% 2,61% 6,06% 9,09% 27,59% 35,71% 41,38% 39,22% 33,33% 23,40% #¡DIV/0! 24,32% 20,00%

Grupo alumnado Fra I Ing I RelC RelE Antr AnAp CTV1 CuCi DA I TIC I 2Fra1 2Ing1 2Por1
0 115 51 0 0 22 0 19 20 26 28 0 0

A 29 0 6 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
B 29 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
C 27 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D 30 0 7 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0

0 115 0 32 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0
0 0 #¡DIV/0! 27,83% 0,00% #¡DIV/0! #¡DIV/0! 0,00% #¡DIV/0! 5,26% 5,00% 7,69% 7,14% #¡DIV/0! #¡DIV/0!

1º de bacharelato

matriculado ‐‐>

1º de bacharelato

matriculado ‐‐>

Comúns

1ª lingua estranxeira Opción relixiosa Optativas

16,52%

39,13%

6,96%
2,61%
6,06%

9,09%

27,59%

35,71%

41,38%

39,22%

33,33%

23,40%

0,00%

24,32%

20,00%1º de bacharelato, 2º trimestre: comúns
Fi

LCeL I

LGeL I

EF

BiXe

DT1

FQ

TE1

Mat1

MatA1

Lat1

Eco

0,00%

27,83%

0,00%0,00%0,00%0,00%0,00%

5,26%

5,00%

7,69%

7,14%
0,00%0,00%1º bacharelato, 2T: optativas, idiomas e relixión

Fra I

Ing I

RelC

RelE

Antr

AnAp

CTV1

CuCi

DA I

TIC I

2Fra1

2Ing1

2Por1
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2º trimestre
2º de bacharelato, 2º trimestre, comúns 2º bacharelato, 2º trimestre, específicas LCA/LCC

Grupo alumnado Hes LCeL II LGeL II Fra II Ing II Bio Xeol DT2 Fís Qui Mat2 MatA2 EcoE Gre2 Hart Lat2 Xeo Hfi
90 89 87 0 86 20 0 13 15 21 35 44 44 5 0 8 0 54

A 16 1 4 3 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0
B 27 3 16 2 0 15 0 0 0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 12
C 27 2 11 0 0 10 0 0 0 0 0 0 2 9 0 0 1 0 11
D 20 0 9 5 0 2 4 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0

90 6 40 10 0 27 4 0 0 5 4 11 4 19 0 0 1 0 23
6,67% 44,94% 11,49% #¡DIV/0! 31,40% 20,00% #¡DIV/0! 0,00% 33,33% 19,05% 31,43% 9,09% 43,18% 0,00% #¡DIV/0! 12,50% #¡DIV/0! 42,59%

Grupo alumnado DA II CTMa TIC II 2Fra2 2Ing2 2Por2 HMD RelC RelE TIn2 FuAX Psi AlPo DI3D MEN LGXX AFMA
20 0 23 9 0 0 28 0 0 6 30 56 0 9 47 0 30

A 16 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
B 27 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0
C 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D 20 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0
5,00% #¡DIV/0! 13,04% 0,00% #¡DIV/0! #¡DIV/0! 0,00% #¡DIV/0! #¡DIV/0! 0,00% 0,00% 1,79% #¡DIV/0! 0,00% 8,51% #¡DIV/0! 0,00%

Troncais

matriculado ‐‐>

2º de bacharelato Comúns

matriculado ‐‐>

2º de bacharelato Específicas Libre Configuración Autonómica (LCA) e de centro (LCC)

1ª lingua estranxeira

6,67%

44,94%

11,49%

0,00%

31,40%

20,00%

0,00%0,00%

33,33%
19,05%

31,43%

9,09%

43,18%

0,00%0,00%

12,50%

0,00%

42,59%

2º de bacharelato, 2º trimestre, comúns

Hes

LCeL II

LGeL II

Fra II

Ing II

Bio

Xeol

DT2

Fís

Qui

Mat2

MatA2

5,00%

0,00%

13,04%

0,00%0,00%0,00%0,00%0,00%0,00%0,00%0,00%

1,79%

0,00%0,00%

8,51%

0,00%0,00%2º bacharelato, 2º trimestre, específicas LCA/LCC
DA II

CTMa

TIC II

2Fra2

2Ing2

2Por2

HMD

RelC

RelE

TIn2

FuAX

Psi

AlPo

DI3D
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